Pe3synbTaTbl NepBOro oT6OPOUYHOro Typa

Onumnuagbl «Jlyumk»

NcTopus n obwecTBo3HaHme

MouTa

ever***1@mail.ru
last***a@mail.ru
vavs***r@mail.ru
alen***6@mail.ru
corp***t@mail.ru
nata***5@yandex.ru
gerf***4@gmail.com
nell***1@internet.ru
iris***4@bk.ru
mary***0@mail.ru
v.a. ***7@bk.ru
msc.***g@yandex.ru
nata***4@mail.ru
alba***a@yandex.ru
st_s***v@mail.ru
m_do***n@mail.ru
mart***7@gmail.com
okea***1@mail.ru
kate***a@mail.ru
nadi***9@list.ru
vito***6@yandex.ru

174m***|@gmail.com

Nma

Mwuxaunn
Hukonb
PogwnoH
Tumyp
PycnaH
EkaTepuHa
Pagmup
AHacTacua
Makcum
deqpop
Anéna
Mpuropwni
AHppeli
KapuHa
MNMonnHa
MapaTt
PycnaH
Banepua
BepoHuKka
Mwuxaunn
KpucTuHa

Ennsaseta

lopop,

MponeTapcknii
YeboKcapbl

OpeHbypr

AsepbanpgykaH, baky

Mocksa
nrr.LLUaTku
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
ExkaTepuHbypr
A.CKOKM
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
CaHkT-lNeTepbypr
OpeHbypr
CaHKT-lNeTepbypr
PoctoB-Ha-[oHy
OpeHbypr

YenabuHck

bannbi

100

100

100

100

95

93

93

93

93

93

93

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92



PLat***0@yandex.ru
a.v.***a@bk.ru
mysh***8@gmail.com
Star***a@gmail.com
arin***7@gmail.com
krin***m@icloud.com
gord***0@bk.ru
Koro***1@yandex.ru
Hlud***0@yandex.ru
Zkar***a@inbox.ru
List***0@gmail.com
moha***1@mail.ru
bled***a@gmail.com
nat2***1@yandex.ru
cern***8@gmail.com
ty.[***a@yandex.ru
sliv¥**2@yandex.ru
yulj***2@mail.ru
1904***9@mail.ru
mari***7@gmail.com
anyu***a@inbox.ru
eaga***a@gmail.com
sabr***w@mail.ru
gold***6@mail.ru
nata***8@mail.ru
kari***o@bk.ru
lena***6@gmail.com

aovc***a@1-aaa.ru

lMnhatoH
KapuHa
Codun
Uropb
ApuHa
Knpunn
Cepreit
KceHuna
MNBaH
MypaTt
AHppel
Xanupg
deHunc
Tumyp
Butanum
Nnba
Cepreii
AHHa
BepoHuKa
EkaTepuHa
AHHa
AnekcaHapa
Buktopwus
Makcum
Baaum
AHrenuHa
MwnnaHa

KceHnus

by3synyk
OpeHbypr
Cumdepononb
OpeHbypr
OpeHbypr
Mocksa
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
c.n.Tambosckoe
Omck

ErvneT, Kaup
OpeHbypr
OpeHbypr
c.llnnornHo
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Opck
c.KpblnoBkKa
Anmarbl
BopoHex
Opck

Opck
MegHoropck
CaHkT-lNeTepbypr
OpeHbypr

PedTmHCKMI

92

92

92

87

87

87

86

86

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

84

84

84

84

84

84

84



Sash***i@yandex.ru
auto***6@mail.ru
nina***o@vk.com
e.mi***8@gmail.com
Radi***b@yandex.ru
targ***6@internet.ru
el89***9@yandex.ru
niki***6@mail.ru
Katu***v@mail.ru
scer***7@gmail.com
Salt***2@mail.ru
elen***p@mail.ru
sash***e@gmail.com
fejm***a@yandex.ru
luiz***a@mail.ru
hava***a@mail.ru
roza***w@yandex.ru
ksus***6@gmail.com
Kali***t@gmail.ru
9051***2@mail.ru
Baki***f@mail.ru
Iris***a@rambler.ru
Nata***g@inbox.ru
Kris***8@mail.ru
katy***a@mail.ru
samo***7@mail.ru
liss***2@mail.ru

ceme***3@gmail.com

AnekcaHap
Nnba
Onbra
Apocnas
Tumodei
flHa

MNasen
Kupunn
Ennsaserta
Lapba
AnekcaHap
HuHa
AnekcaHap
Jles
MNonuna
Cepreit
CredaHun
Kcenuna
AnéHa
Bagum
ApTém
AHacTtacun
AHppen
borpaH
borpaH
Erop

Annca

CeméH

OpeHbypr
bysynyk
Mocksa
Mocksa
KanuHunHrpapg,
OpeHbypr
Mocksa
Beneben
OpeHbypr
benbupl
3a40HCK
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
c.Toykoe BTtopoe
OpeHbypr
byrypycnaH
OpeHbypr
OpeHbypr
bpAHcK
OpeHbypr
OpeHbypr
JoHeukK
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
TBepb

OpeHbypr

80

80

80

79

79

79

79

79

78

78

78

78

78

78

78

78

78

78

78

77

77

77

77

77

77

77

77

77



mari***9@bk.ru
madi***1@mail.ru
t617***2@yandex.ru
mila***y@gmail.com
kyki***5@bk.ru
svet***2@mail.ru
Kute***a@mail.ru
nata***f@mail.ru
Shar***a@mail.ru
elda***3@gmail.com
wees***7@mail.ru
fefe***t@mail.ru
dmit***k@yandex.ru
elen***9@mail.ru
oren***|@mail.ru
lena***6@gmail.com
djam***9@mail.ru
garb***a@mail.ru

elen***i@yandex.ru

MVMA***Y@YANDEX.RU

kons***8@yandex.ru
5613***7@mail.ru
mdes***3@mail.ru
leyl***a@list.ru
777m***0@mail.ru
ain3***2@mail.ru
Dami***k@mail.ru

Mari***i@yandex.ru

Mwupocnasa
AcmunHa
AnekcaHap
Meb

AHHa
Hennu
PomaH
MaTtsen
AnéHa
dnbgap
Kpuctodp
Tancuna
OmunTtpui
NBaH
Omuntpuin
NHHa
Alwa
Oner
AnekcaHap
AHHa
MaTsen
AHHa
Bapsapa
Nenina
Onbra
Azanua
Hdamunp

Knpunn

OpeHbypr
OpeHbypr
Couun
Kypck
Opck
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
KannHuHrpag,
OpeHbypr
OpeHbypr

Nobepubl

OpeHbyprckan o6.

Coun
OpeHbypr
Tambos
XnMKmn
MnoHepcKmin
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Opck

OpeHbypr

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

76

76

75

74

74

73

73

72

72

72

72

72



Ole-***7@mail.ru
sany***v@mail.ru
katy***s@mail.ru
yarl***4@yandex.ru
baal***9@mail.ru
vk-c***5@yandex.ru
m.va***a@yandex.ru
diko***1@mail.ru
avha***a@mail.ru
Kilm***a@mail.ru
irin***4@mail.ru
ocen***r@yandex.ru
kali***8@mail.ru
vexx***p@yandex.ru
guli***0@gmail.com
Lev.***7@gmail.com
sama***h@mail.ru
shel***k@yandex.ru
lera***3@mail.ru
oles***1@gmail.com
pave***7@mail.ru
aina***4@mail.ru
tuga***o@gmail.com
Slav***7@yandex.ru
elen***4@bk.ru
Ksen***4@mail.ru
niki***d@yandex.ru

miro***0@mail.ru

YnbAHa
AnekcaHap
Coodbs
Apocnas
JlnHap
AnekcaHap
LeHnc
Mapua
PogwnoH
EkaTtepuHa
ApuHa
JleoHung,
Masen
Envsaseta
Cabup
Nes
Camart
Envsaseta
Banepwua
Apocnas
tOnua
Hpwuin

lles

AHHa
Mwupocnasa
Erop
Amntpun

ApTtemunit

OpeHbypr
BnaguBocToOK
OpeHbypr
KonomHa
OpeHbypr

Auwa

c.KomcomonbcKoe

c.Toukoe BTopoe

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
MarHuTtoropck
Mocksa
OpeHbypr
Kypck
OpeHbypr
OpeHbypr
Koponés
Mocksa
EkaTepuHbypr
OpeHbypr
TeBepckas oba.

OpeHbypr

72

72

72

71

71

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

69

69

69

69

67

67

67

66

65

65



lili***a@icloud.com
8922***4@ya.ru
Emil***9@mail.ru
baht***a@yandex.ru
Jako***s@yandex.ru
neon***f@inbox.ru
anna***9@mail.ru
eled***a@mail.ru
ilvi***9@mail.ru
mari***r@yandex.ru
mari***a@yandex.ru
vpud***7@mail.ru
Spir***d@gmail.com
fibi***3@mail.ru
irin***u@rambler.ru
226-***6@bk.ru
bma8***0@mail.ru
svet***8@mail.ru
mari***3@gmail.com
anch***9@mail.ru
ekat***3@gmail.com
tais***4@mail.ru
pepp***t@gmail.com
alin***3@mail.ru
Deni***D@mail.ru
Ilkm-***p@yandex.ru
Elwi***n@rambler.ru

coro***a@mail.ru

HaHuc
EKaTepuHa
IMUNb
TemupnaH
Kcenna
MaTsen
Erop
BukTtopua
MwupnaH
MNasen
ApTém
Tancuna
Mwuxaunn
Mapcenb
Japba
AHacTacun
ApTém
Butanum
ApTyp
Anecsa
EkaTepuHa
Tancusa
BepoHuKa
SbHapa
MBaH
Bcesonop
Arnas

EBreHui

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
c.Tykam

OpeHbypr
Mocksa

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr

by3ynyk

EkaTepuHbypr

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Npbut

OpeHbypr

OpeHbypr

CaHkr-lNeTepbypr

OpeHbypr

n.BoKoBCKUM

Camapa
MockBa

OpeHbypr

65

65

65

65

64

64

64

64

63

63

63

63

63

63

62

62

62

62

62

62

62

61

61

60

60

60

59

59



lena***6@gmail.com
dary***3@mail.ru
naku***a@yandex.ru
Pole***a@mail.ru
elen***k@yandex.ru
burc***2@mail.ru
ggca***2@mail.ru
n827***d@gmail.com
ms.k***a@gmail.com
Lari***a@yandex.ru
alon***0@mail.ru
yaro***4@mail.ru
mada***i@mail.ru
grig***8@yandex.ru
alex***r@mail.ru
katr***8@list.ru
gwat***8@gmail.com
muzz***a@yandex.ru
drea***p@inbox.ru
danc***7@gmail.com
alek***v@gmail.com
alis***o@gmail.com
brai***a@yandex.ru
boev***1@gmail.com
sash***2@mail.ru
nata***a@gmail.com
ogyv***n@yandex.ru

stas***1@gmail.com

Codwus
Jawa
EkaTepuHa
Banepwua
Bacuanin
Mapwua
baTbipxaH
e
Anuca
Knpa
ApTém
Apocnas
AHppeli
Mpuropwnit
fApocnas
Codbs
3nata
Tumyp
Mpuropwnit
beatpuc
MnatoH
Anuca
Mapwua
LdeHunc
ApceHnii
Martsein
depop

Onecs

Cepos
OpeHbypr
by3ynyk
OpeHbypr
KpacHopgap
OpeHbypr
HosoopckK

OpeHbypr

CaHkKT-NeTepbypr

KpacHogap

Opck

c.bnaropgaposKa

by3ynyk
MarHuTtoropck
KaHcK
OpeHbypr
OpeHbypr
Cesacrtononsb
CHerunpwm
YeboKcapbl
Koponés
Kues

Mocksa
OpeHbypr
YBan

C.MM.9 aHBapA

YenabuHck

by3ynyk

58

58

57

57

57

57

57

56

56

55

54

54

53

53

53

52

52

52

50

49

49

48

47

47

47

47

46

45



urm_***k@mail.ru ApenvHa c.lopkucTpbl 44
kris***4@mail.ru HukunTa OpeHbypr 43
maks***3@mail.ru Makcum OpeHbypr 42
anna***6@mail.ru BepoHuKa OpeHbypr 42
tyslI***s@inbox.ru ApceHnii Anynka 42
serg***5@mail.ru EceHus OpeHbypr 41
nata***a@mail.ru MBaH OpeHbypr 40
art.***s@gmail.com duppasc TayKUKNCTaH, XyayKaHa, 38
Laik***2@mail.ru BaneHTnHa OpeHbypr 38
lada***8@gmail.com KOHCTaHTUH Acbect 36
olia***4@mail.ru Erop TBepb 35
demi***2@gmail.com Oemnpg, Cyxom Jlor 34
liha***k@mail.ru MaTtsen OpeHbypr 33
ksen***9@gmail.com KceHus Kypck 33
vika***r@gmail.com Alpocnas Anmarta 32
arhe***8@yandex.ru Aauncca BbakcaH 26
pego***7@mail.ru EsreHui OpeHbypr 25
akta***a@rambler.ru Nvnua c.Toukoe Btopoe 20
lena***9@yandex.ru KceHusa Cepos 18

*CybbeKTamu NepcoHanbHbIX [AaHHbIX YCTAaHOBNEH 3anpeT Ha JanbHeiwyw nepegady
M 06paboTKy 3TUX NEPCOHAbHbIX AaHHbIX.

OpPaHXXEBbIM LLBETOM BbIZENIEHDI
—  YYaCTHUKM, KOTOpPbIE MPOXOAAT
B $UHaNbHbIN TYp



