Результаты первого отборочного тура Олимпиады «Лучик»



История и обществознание



Почта	Имя	Город	Баллы
ever***1@mail.ru	Михаил	Пролетарский	100
last***a@mail.ru	Николь	Чебоксары	100
vavs***r@mail.ru	Родион	Оренбург	100
alen***6@mail.ru	Тимур	Азербайджан, Баку	100
corp***t@mail.ru	Руслан	Москва	95
nata***5@yandex.ru	Екатерина	пгт.Шатки	93
gerf***4@gmail.com	Радмир	Оренбург	93
nell***1@internet.ru	Анастасия	Оренбург	93
iris***4@bk.ru	Максим	Оренбург	93
mary***0@mail.ru	Фёдор	Оренбург	93
v.a.***7@bk.ru	Алёна	Оренбург	93
msc.***g@yandex.ru	Григорий	Екатеринбург	92
nata***4@mail.ru	Андрей	д.Скоки	92
alba***a@yandex.ru	Карина	Оренбург	92
st_s***v@mail.ru	Полина	Оренбург	92
m_do***n@mail.ru	Марат	Оренбург	92
mart***7@gmail.com	Руслан	Санкт-Петербург	92
okea***1@mail.ru	Валерия	Оренбург	92
kate***a@mail.ru	Вероника	Санкт-Петербург	92
nadi***9@list.ru	Михаил	Ростов-на-Дону	92
vito***6@yandex.ru	Кристина	Оренбург	92
174m***l@gmail.com	Елизавета	Челябинск	92

PLat***0@yandex.ru	Платон	Бузулук	92
a.v.***a@bk.ru	Карина	Оренбург	92
mysh***8@gmail.com	София	Симферополь	92
Star***a@gmail.com	Игорь	Оренбург	87
arin***7@gmail.com	Арина	Оренбург	87
krln***m@icloud.com	Кирилл	Москва	87
gord***0@bk.ru	Сергей	Оренбург	86
Koro***1@yandex.ru	Ксения	Оренбург	86
Hlud***0@yandex.ru	Иван	Оренбург	85
Zkar***a@inbox.ru	Мурат	с.п.Тамбовское	85
List***0@gmail.com	Андрей	Омск	85
moha***1@mail.ru	Халид	Египет, Каир	85
bled***a@gmail.com	Денис	Оренбург	85
nat2***1@yandex.ru	Тимур	Оренбург	85
cern***8@gmail.com	Виталий	с.Пилюгино	85
ty.l***a@yandex.ru	Илья	Оренбург	85
sliv***2@yandex.ru	Сергей	Оренбург	85
yulj***2@mail.ru	Анна	Оренбург	85
1904***9@mail.ru	Вероника	Орск	85
mari***7@gmail.com	Екатерина	с.Крыловка	85
anyu***a@inbox.ru	Анна	Алматы	85
eaga***a@gmail.com	Александра	Воронеж	84
sabr***w@mail.ru	Виктория	Орск	84
gold***6@mail.ru	Максим	Орск	84
nata***8@mail.ru	Вадим	Медногорск	84
kari***o@bk.ru	Ангелина	Санкт-Петербург	84
lena***6@gmail.com	Милана	Оренбург	84
aovc***a@1-aaa.ru	Ксения	Рефтинский	84

Sash***i@yandex.ru	Александр	Оренбург	80
auto***6@mail.ru	Илья	Бузулук	80
nina***o@vk.com	Ольга	Москва	80
e.mi***8@gmail.com	Ярослав	Москва	79
Radi***b@yandex.ru	Тимофей	Калининград	79
targ***6@internet.ru	Яна	Оренбург	79
el89***9@yandex.ru	Павел	Москва	79
niki***6@mail.ru	Кирилл	Белебей	79
Katu***v@mail.ru	Елизавета	Оренбург	78
scer***7@gmail.com	Дарья	Бельцы	78
Salt***2@mail.ru	Александр	Задонск	78
elen***p@mail.ru	Нина	Оренбург	78
sash***e@gmail.com	Александр	Оренбург	78
fejm***a@yandex.ru	Лев	Оренбург	78
luiz***a@mail.ru	Полина	с.Тоцкое Второе	78
hava***a@mail.ru	Сергей	Оренбург	78
roza***w@yandex.ru	Стефания	Бугуруслан	78
ksus***6@gmail.com	Ксения	Оренбург	78
Kali***t@gmail.ru	Алёна	Оренбург	78
9051***2@mail.ru	Вадим	Брянск	77
Baki***f@mail.ru	Артём	Оренбург	77
Iris***a@rambler.ru	Анастасия	Оренбург	77
Nata***g@inbox.ru	Андрей	Донецк	77
Kris***8@mail.ru	Богдан	Оренбург	77
katy***a@mail.ru	Богдан	Оренбург	77
samo***7@mail.ru	Егор	Оренбург	77
liss***2@mail.ru	Алиса	Тверь	77
ceme***3@gmail.com	Семён	Оренбург	77

mari***9@bk.ru	Мирослава	Оренбург	77
madi***1@mail.ru	Ясмина	Оренбург	77
t617***2@yandex.ru	Александр	Сочи	77
mila***y@gmail.com	Глеб	Курск	77
kyki***5@bk.ru	Анна	Орск	77
svet***2@mail.ru	Нелли	Оренбург	77
Kute***a@mail.ru	Роман	Оренбург	77
nata***f@mail.ru	Матвей	Оренбург	77
Shar***a@mail.ru	Алёна	Калининград	77
elda***3@gmail.com	Эльдар	Оренбург	77
wees***7@mail.ru	Кристоф	Оренбург	77
fefe***t@mail.ru	Таисия	Люберцы	77
dmit***k@yandex.ru	Дмитрий	Оренбургская обл.	77
elen***9@mail.ru	Иван	Сочи	77
oren***l@mail.ru	Дмитрий	Оренбург	77
lena***6@gmail.com	Инна	Тамбов	77
djam***9@mail.ru	Айша	Химки	76
garb***a@mail.ru	Олег	Пионерский	76
elen***i@yandex.ru	Александр	Оренбург	75
MVMA***Y@YANDEX.RU	Анна	Оренбург	74
kons***8@yandex.ru	Матвей	Оренбург	74
5613***7@mail.ru	Анна	Оренбург	73
mdes***3@mail.ru	Варвара	Оренбург	73
leyl***a@list.ru	Лейла	Оренбург	72
777m***0@mail.ru	Ольга	Оренбург	72
ain3***2@mail.ru	Азалия	Оренбург	72
Dami***k@mail.ru	Дамир	Орск	72
Mari***i@yandex.ru	Кирилл	Оренбург	72

Ole-***7@mail.ru	Ульяна	Оренбург	72
sany***v@mail.ru	Александр	Владивосток	72
katy***s@mail.ru	Софья	Оренбург	72
yarl***4@yandex.ru	Ярослав	Коломна	71
baal***9@mail.ru	Линар	Оренбург	71
vk-c***5@yandex.ru	Александр	Аша	70
m.va***a@yandex.ru	Денис	с.Комсомольское	70
diko***1@mail.ru	Мария	с.Тоцкое Второе	70
avna***a@mail.ru	Родион	Оренбург	70
Kilm***a@mail.ru	Екатерина	Оренбург	70
irin***4@mail.ru	Арина	Оренбург	70
ocen***r@yandex.ru	Леонид	Оренбург	70
kali***8@mail.ru	Павел	Оренбург	70
vexx***b@yandex.ru	Елизавета	Оренбург	70
guli***0@gmail.com	Сабир	Оренбург	70
Lev.***7@gmail.com	Лев	Оренбург	70
sama***h@mail.ru	Самат	Магнитогорск	70
shel***k@yandex.ru	Елизавета	Москва	70
lera***3@mail.ru	Валерия	Оренбург	69
oles***1@gmail.com	Ярослав	Курск	69
pave***7@mail.ru	Юлия	Оренбург	69
aina***4@mail.ru	Юрий	Оренбург	69
tuga***o@gmail.com	Лев	Королёв	67
Slav***7@yandex.ru	Анна	Москва	67
elen***4@bk.ru	Мирослава	Екатеринбург	67
Ksen***4@mail.ru	Егор	Оренбург	66
niki***d@yandex.ru	Дмитрий	Тверская обл.	65
miro***0@mail.ru	Артемий	Оренбург	65

lili***a@icloud.com	Данис	Оренбург	65
8922***4@ya.ru	Екатерина	Оренбург	65
Emil***9@mail.ru	Эмиль	Оренбург	65
baht***a@yandex.ru	Темирлан	с.Тукай	65
Jako***s@yandex.ru	Ксения	Оренбург	64
neon***f@inbox.ru	Матвей	Москва	64
anna***9@mail.ru	Егор	Оренбург	64
ele4***a@mail.ru	Виктория	Оренбург	64
ilvi***9@mail.ru	Мирлан	Оренбург	63
mari***r@yandex.ru	Павел	Оренбург	63
mari***a@yandex.ru	Артём	Оренбург	63
vpud***7@mail.ru	Таисия	Бузулук	63
Spir***d@gmail.com	Михаил	Екатеринбург	63
fibi***3@mail.ru	Марсель	Оренбург	63
irin***u@rambler.ru	Дарья	Оренбург	62
226-***6@bk.ru	Анастасия	Оренбург	62
bma8***0@mail.ru	Артём	Оренбург	62
svet***8@mail.ru	Виталий	Оренбург	62
mari***3@gmail.com	Артур	Оренбург	62
anch***9@mail.ru	Алеся	Ирбит	62
ekat***3@gmail.com	Екатерина	Оренбург	62
tais***4@mail.ru	Таисия	Оренбург	61
pepp***t@gmail.com	Вероника	Санкт-Петербург	61
alin***3@mail.ru	Эльнара	Оренбург	60
Deni***D@mail.ru	Иван	п.Войковский	60
lkm-***p@yandex.ru	Всеволод	Самара	60
Elwi***n@rambler.ru	Аглая	Москва	59
coro***a@mail.ru	Евгений	Оренбург	59

lena***6@gmail.com	София	Серов	58
dary***3@mail.ru	Даша	Оренбург	58
naku***a@yandex.ru	Екатерина	Бузулук	57
Pole***a@mail.ru	Валерия	Оренбург	57
elen***k@yandex.ru	Василий	Краснодар	57
burc***2@mail.ru	Мария	Оренбург	57
ggca***2@mail.ru	Батырхан	Новоорск	57
n827***d@gmail.com	Лев	Оренбург	56
ms.k***a@gmail.com	Алиса	Санкт-Петербург	56
Lari***a@yandex.ru	Кира	Краснодар	55
alon***0@mail.ru	Артём	Орск	54
yaro***4@mail.ru	Ярослав	с.Благодаровка	54
mada***i@mail.ru	Андрей	Бузулук	53
grig***8@yandex.ru	Григорий	Магнитогорск	53
alex***r@mail.ru	Ярослав	Канск	53
katr***8@list.ru	Софья	Оренбург	52
qwat***8@gmail.com	Злата	Оренбург	52
muzz***a@yandex.ru	Тимур	Севастополь	52
drea***p@inbox.ru	Григорий	Снегири	50
danc***7@gmail.com	Беатрис	Чебоксары	49
alek***v@gmail.com	Платон	Королёв	49
alis***o@gmail.com	Алиса	Киев	48
brai***a@yandex.ru	Мария	Москва	47
boev***1@gmail.com	Денис	Оренбург	47
sash***2@mail.ru	Арсений	Увал	47
nata***a@gmail.com	Матвей	с.им.9 января	47
ogyv***n@yandex.ru	Федор	Челябинск	46
stas***1@gmail.com	Олеся	Бузулук	45

urm_***k@mail.ru	Аделина	с.Шоркистры	44
kris***4@mail.ru	Никита	Оренбург	43
maks***3@mail.ru	Максим	Оренбург	42
anna***6@mail.ru	Вероника	Оренбург	42
tysl***s@inbox.ru	Арсений	Алупка	42
serg***5@mail.ru	Есения	Оренбург	41
nata***a@mail.ru	Иван	Оренбург	40
art.***s@gmail.com	Фирдавс	Таджикистан,Худжанд	38
Laik***2@mail.ru	Валентина	Оренбург	38
lada***8@gmail.com	Константин	Асбест	36
olia***4@mail.ru	Егор	Тверь	35
demi***2@gmail.com	Демид	Сухой Лог	34
liha***k@mail.ru	Матвей	Оренбург	33
ksen***9@gmail.com	Ксения	Курск	33
vika***r@gmail.com	Ярослав	Алмата	32
arhe***8@yandex.ru	Адисса	Баксан	26
pego***7@mail.ru	Евгений	Оренбург	25
akta***a@rambler.ru	Лилия	с.Тоцкое Второе	20
lena***9@yandex.ru	Ксения	Серов	18

^{*}Субъектами персональных данных установлен запрет на дальнейшую передачу и обработку этих персональных данных.

